[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 14 » октября  2022 года

            № 13
О назначении лица, ответственного
за организацию обработки

персональных данных

в Собрании депутатов Мышкинского

муниципального района

   Во исполнение статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006                     № 152-ФЗ «О персональных данных»:
1. Назначить лицом, ответственным за организацию обработки персональных данных в Собрании депутатов Мышкинского муниципального района, ведущего специалиста аппарата Собрания депутатов Мышкинского муниципального района Шаронову Анну Александровну.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района                                     С.Н. Кустиков